

Årsredovisning
för
Lysells Vapenställ AB
559012-7774

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Lysell, Styrelseledamot
2024-03-07

Styrelsen för Lysells Vapenställ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med utveckling, tillverkning och försäljning av produkter samt byggnadsarbeten inom främst svetsning och smide.

Företaget har sitt säte i Haninge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 670	3 344	1 497	1 391
Resultat efter finansiella poster	-115	852	129	78
Soliditet (%)	76,6	56,4	83,0	69,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat under året då man under året fokuserat på tillverkning av befintliga order framför fortsatt försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	112 865	662 634	825 499
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		662 634	-662 634	0
Årets resultat			-98 687	-98 687
Belopp vid årets utgång	50 000	775 499	-98 687	726 812

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	775 499
årets förlust	-98 687
	676 812
disponeras så att	
i ny räkning överföres	676 812
	676 812

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 670 271	3 344 336
Övriga rörelseintäkter		20 817	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 691 088	3 344 336
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-432 688	-1 061 648
Övriga externa kostnader		-553 166	-544 150
Personalkostnader	2	-801 818	-881 331
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 246	-4 446
Summa rörelsekostnader		-1 806 918	-2 491 575
Rörelseresultat		-115 830	852 761
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		564	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133	-1 000
Summa finansiella poster		431	-1 000
Resultat efter finansiella poster		-115 399	851 761
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		16 712	-16 712
Summa bokslutsdispositioner		16 712	-16 712
Resultat före skatt		-98 687	835 049
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-172 415
Årets resultat		-98 687	662 634

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 336	66 082
Summa materiella anläggningstillgångar		73 336	66 082
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	27 000	27 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 000	27 000
Summa anläggningstillgångar		100 336	93 082
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		381 891	329 146
Summa varulager		381 891	329 146
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		143 625	84 238
Övriga fordringar		205	158
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		207 900	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 500	14 208
Summa kortfristiga fordringar		361 230	98 604
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		105 152	965 863
Summa kassa och bank		105 152	965 863
Summa omsättningstillgångar		848 273	1 393 613
SUMMA TILLGÅNGAR		948 609	1 486 695

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		775 499	112 865
Årets resultat		-98 687	662 634
Summa fritt eget kapital		676 812	775 499
Summa eget kapital		726 812	825 499
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	16 712
Summa obeskattade reserver		0	16 712
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		100 932	105 834
Skatteskulder		0	80 148
Övriga skulder		21 183	397 787
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 682	60 715
Summa kortfristiga skulder		221 797	644 484
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		948 609	1 486 695

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	70 528	
Inköp	26 500	70 528
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 028	70 528
Ingående avskrivningar	-4 446	
Årets avskrivningar	-19 246	-4 446
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 692	-4 446

Utgående redovisat värde 73 336 66 082

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2023-08-31 **2022-08-31**

Ingående anskaffningsvärden 27 000 0

Tillkommande fordringar 27 000

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden **27 000** **27 000**

Utgående redovisat värde **27 000** **27 000**

Haninge 2024-03-07

Magnus Lysell
Magnus Lysell